Estado do Parana

Camara Municipal de Sulina

Unidade Gestora

Codigo

W W W W Wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

W W W W WwwwwwwwwwwwePE P P P P P B P P P 2 o

.00.
00.
.90.
.90.
90.
.90.
.90.
90.
.90.
.90.
90.
.90.
.00.
90.
.90.
.90.
90.
.90.
.90.
90.
.90.
.90.
90.
.90.
.90.
.90.
.90.

00.
00.
00.
11.
11.
11.
11.
13.
13.
13.
13.
13.
00.
00.
14.
14.
30.
30.
30.
30.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.

00.
00.
00.
00.
01.
01.
01.
00.
02.
05.
05.
05.
00.
00.
00.
14.
00.
07.
07.
16.
00.
01.
08.
41.
58.
99.
99.

0000
0000
0000
0000
0000
0100
0500
0000
0000
0000
0300
0400
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1200
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
6000

Total

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

.: CAMARA MUNICIPAL

Especificacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIM. E VANTAGENS FIXAS -PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E SALARIOS
VENCIM.E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EFETIVO
SUBSIDIOS VEREADORES E PRESIDENTE CAMARA
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS
CONTRIB.AO INSS-AG. POLIT. E EQUIPARADOS
INSS - SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA
INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

GENEROS DE ALIMENTACAO

GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA
MATERIAL DE EXPEDIENTE
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-P.JURIDICA
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
MANUTENCAO DE SOFTWARE

FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, P.JURIDICA

ANUIDADES DE ASSOCIAES FEDERAC S E CONS

Geral

Marco de 2012 - Anexo 2,

da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Desdobramento

23.

23

135,53

.135,53
.315,53
16.

820,00

.077,41
.377,01
.700, 40

528,00

.172,40

.250,00
.250,00
.763,52

163,52
163,52

.600,00
.388,03

295,00
597,79
363,00
131,74

.000,50
.000,50

Grupo de Natureza

da Despesa

28.212,94

6.401,55

Folha:

Categoria

Economica

34.614,49
28.212,94

6.401,55

34.614,49



Estado do Parana Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas Folha:

Camara Municipal de Sulina Marco de 2012 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL

Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 28.212,94
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.401,55
Total DESPESAS CORRENTES 34.614,49
INVESTIMENTOS 0,00
Total DESPESAS DE CAPITAL 0,00
Total Geral 34.614,49
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